中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]入党申请书标准模板汇总(3篇)
来源：网络  作者：浅语风铃  更新时间：2024-09-11
入党申请书标准模板汇总一您好!我于20xx年x月x日被党组织吸收成为中国共产党预备党员。根据《党章》第一章第七条规定，到20xx年4月16日我的预备期将满一年，现在我郑重向党组织提出转正申请。为了便于党组织对自己的考察，现在我将一年来自己的...
入党申请书标准模板汇总一
您好!
我于20xx年x月x日被党组织吸收成为中国共产党预备党员。根据《党章》第一章第七条规定，到20xx年4月16日我的预备期将满一年，现在我郑重向党组织提出转正申请。为了便于党组织对自己的考察，现在我将一年来自己的思想、工作、学习情况向党组织作如下思想汇报。
在一年的预备期中，我注意自身修养的提高，在各方面以一名正式党员的标准严格要求自己，加强政治思想学习、对学习和工作精益求精。各个方面都有了很大的提高。特别是通过学习党章党纪和参加组织生活、党内活动，增强了党性修养，更使我认识到作为一名合格的党员，不仅要解决组织上入党的问题，更重要的还是要解决在思想上行动上入党的问题。
在一年的预备期里我的收获是很大的，归纳起来有以下几点：
第一，在思想方面：入党一年来，我在党组织严格要求下，在支部党员帮助教育下，我时刻以党员标准严格要求自己，注意学习党的路线、方针、政策，学习党的基本知识，学习马列主义毛泽东思想、邓--理论、\"三个代表\"科学发展观重要思想，把为人民服务作为自己的宗旨，作为一名医护工作者，就是一名服务者，要为全民健康而服务。全心全意为人民服务是我们党的立党之本，执政之基，力量之源。为人民服务不需要什么惊天动地的事迹，需要的是从小事做起，从平时的点点滴滴做起。在实习期间，我完成了从学生到实习护士的角色转换。我想，自己要进入角色，应该首先从自己的服务态度做起。专业技术精不精，是一个人对工作熟练程度的问题，然而服务态度好不好，是一个人对工作的态度、对本职工作热爱程度的问题。我认为服务态度占首要地位。在中山医院实习期间，我每天提前到岗，对病人热情礼貌、服务周到，对本职工作尽职尽责，时刻以党的信条要求自己。平时我在思想上坚定理想信念，树立正确的世界观、人生观和价值观，保持思想稳定，及时调节自我，保持愉快的心情去工作。同时注重政治理论的学习，使自己接受正确思想，永葆一名医护工作者的政治本色。
第二，在学习方面，我积极参加党组织的各项活动，认真学习党的路线方针，虚心接受同志们的批评，注意在实践中改正自己的缺点，并定期向党组织汇报思想和工作情况，按时交纳党费，按时参加党员活动，不断增强组织观念。在接受党员的教育活动中，我认真学习教育材料，结合学习及时总结心得体会，并用所学指导工作实际，自觉为群众做出榜样，发挥党员的先锋模范作用。
第三，在工作计划方面，在党组织的帮助教育下，我能积极完成组织交给我的任务，做到不怕吃苦，不计较个人得失。在护理工作中，我始终不忘“一切以病人为中心”的宗旨，用自己的爱心、热心、诚心尽量满足每一位住院病人的需求，努力争创“社会满意、病人满意、自己满意”，把救死扶伤的工作作风贯穿于护理工作的全过程。
此致
敬礼
申请人：
申请期：xx年x月x日
入党申请书标准模板汇总二
敬爱的党组织：
每个人都有机会选择自己想要的人生，倘若说什么样的人生算是最好的，我想应该是让自己活得有价值的人生。那么如何让人生过的有价值以及有意义呢?不同的人想必都会有不一样的看法。而我觉得能加入共产党，成为其中的一员，努力为党为人民作出贡献，就是实现自身人生价值最好的体现。中国共产党，它是工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表。我们国家和民族之所以如今发展得越来越好以及繁荣昌盛，党的功劳是最大的，因为党把为人民服务作为自己的根本宗旨，一切从人民的利益出发，全心全意为人民服务，愿意为工人阶级和各族人民的根本利益牺牲个人的一切乃至生命，所以我们的党是多么的光荣以及伟大。身为新时代青年的我们，有机会在党的关怀下成长，可以说是幸福无比，是我们每个人的荣幸，因而我们内心深处对于党甚是感激，并且时刻想要找机会报答党的恩情。
我是一名医生，在一所医院担任医政科科长，经过这么多年的浮浮沉沉，我意识到我必须要加入中国共产党，只有成为中国共产党的一员，我才能更好的为国家做贡献。
然而想要入党，我认识到要成为一名合格的中国共产党员就必须要有优良的素质，首先思想上要保持时刻觉悟，认同党的正确决定，以及在各个方面都要对自己要求严格，努力向优秀党员看齐，始终用党员的高标准来衡量自己的一言一行，让自己可以成为一名具有优良素质且合格的共产党员。除此之外，个人也要更加深入地去了解中国共产党，了解中国共产党的行动指南是马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及习近平新时代中国特色社会主义思想。努力地学习好这些重要的理论内容，充实以及武装好自己。在现实生活中，做好自己的本份，同时做到以国家，集体、人民的利益为重，在处理问题时做到大公无私，在个人利益与国家利益发生冲突时，要不惜牺牲个人利益，以保证社会主义现代化建设事业的顺利进行，保持中国共产党的先进性，使中国共产党始终成为中国人民利益的代表者。
从小的时候，父辈们一直教育，共产党是光辉的太阳，没有共产党就没有新中国。如今党走过了许多年的风风雨雨，终于迎来今年是建党一百周年，这可以说是全中国最大的喜事了，身为中国人的我们也倍感自豪，内心是无比的激动与欢喜。所以面对我们伟大的中国共产党，更加确切了我想要加入党的决心，因而今天的我向党组织提交申请，虽然我也知道，目前的我在政治、思想改造方面还远远不足，也许还没有达到党的要求，但我希望党组织可以从严要求我，使我更快进步，早日成为一名党组织想要的合格党员，为党效劳，为人民服务，为共产主义事业奋斗终身，努力贡献自己的一份力量。
此致
敬礼!
申请人：___
20__年_月_日
入党申请书标准模板汇总三
敬爱的党组织：
您好!
我于20xx年x月x日被党组织吸收成为中国共产党预备党员。根据《党章》第一章第七条规定，到x年7月28日我的预备期将满一年，现在我郑重向党组织提出转正申请。为了便于党组织对自己的考察，现在我将一年来自己的思想、工作、学习情况向党组织作如下汇报。
作为一名护士，我自从从学校毕业之后，我就一直在不断的努力，我对自己说，护士是“白衣天使”，我不能玷污了护士的名声，我一直以来工作十分努力，在思想上取得很大的进步，我应该做的更好!
在一年的预备期中，我注意自身修养的提高，在各方面以一名正式党员的标准严格要求自己，加强政治思想学习、对学习和工作精益求精。各个方面都有了很大的提高。特别是通过学习党章党纪和参加组织生活、党内活动，增强了党性修养，更使我认识到作为一名合格的共产党员，不仅要解决组织上入党的问题，更重要的还是要解决在思想上行动上入党的问题。在一年的预备期里我的收获是很大的，归纳起来有以下几点：
第一，在思想方面：入党一年来，我在党组织严格要求下，在支部党员帮助教育下，我时刻以党员标准严格要求自己，注意学习党的路线、方针、政策，学习党的基本知识，学习马列主义毛泽东思想、理论、\"三个代表\"科学发展观重要思想，把为人民服务作为自己的宗旨，作为一名医护工作者，就是一名服务者，要为全民健康而服务。全心全意为人民服务是我们党的立党之本，执政之基，力量之源。为人民服务不需要什么惊天动地的事迹，需要的是从小事做起，从平时的点点滴滴做起。在实习期间，我完成了从学生到实习护士的角色转换。我想，自己要进入角色，应该首先从自己的服务态度做起。专业技术精不精，是一个人对工作熟练程度的问题，然而服务态度好不好，是一个人对工作的态度、对本职工作热爱程度的问题。我认为服务态度占首要地位。在中山医院实习期间，我每天提前到岗，对病人热情礼貌、服务周到，对本职工作尽职尽责，时刻以党的信条要求自己。平时我在思想上坚定理想信念，树立正确的世界观、人生观和价值观，保持思想稳定，及时调节自我，保持愉快的心情去工作。同时注重政治理论的学习，使自己接受正确思想，永葆一名医护工作者的政治本色。
第二，在工作方面，在党组织的帮助教育下，我能积极完成组织交给我的任务，做到不怕吃苦，不计较个人得失。在护理工作中，我始终不忘“一切以病人为中心”的宗旨，用自己的爱心、热心、诚心尽量满足每一位住院病人的需求，努力争创“社会满意、病人满意、自己满意”，把救死扶伤的工作作风贯穿于护理工作的全过程。
第三，在学习方面，我积极参加党组织的各项活动，认真学习党的路线方针，虚心接受同志们的批评，注意在实践中改正自己的缺点，并定期向党组织汇报思想和工作情况，按时交纳党费，按时参加党员活动，不断增强组织观念。在接受党员的教育活动中，我认真学习教育材料，结合学习及时总结心得体会，并用所学指导工作实际，自觉为群众做出榜样，发挥党员的先锋模范作用。
一年以来，我在党组织老师们的带领和帮助下取得了一定的成绩，但我深知自身仍存在着不足之处。主要表现在以下两个方面：第一，政治理论知识的基础还不够扎实。我将会在今后更加注重理论知识的学习，更好的将理论和实践结合运用。第二，创新精神还不强。我将会在今后注重培养自身修养的同时加强自身的创新精神，在集体中发挥一名共产党员的先进作用。
以上是我一年来基本情况小结，不妥之处，恳请党组织批评指正。作为一名预备党员，我渴望按期转成为一名中共正式党员，为此，我郑重向党组织提出转正申请，如果党组织能批准我为正式党员，我一定牢记入党誓言，努力学习，勤奋工作，处处以共产党员的标准严格要求自己，做一个名副其实的党员。如果组织不批准或者延期转正，我愿意接受党组织的长期考验，我也一定加倍努力，继续接受党组织的考验，争取早日成为一名中共正式党员。
如果我能够顺利地转为中共正式党员，我将以此为继续前进的新起点，用党员标准更加严格地要求自己，真正实践自己的入党誓言，使自己无愧于共产党员这一光荣的称号。我会在自己的学习和思想素质上不断的提高，我会做好自己护士的工作。
如果党组织不能批准我的入党转正申请书的话，那只能说明我在过去一年的表现并不能达到党组织的要求，我的行为也没有得到党组织的肯定。失败并不可怕，可怕的是失败后一蹶不振，我不会那样的，我会更加努力的鼓足干劲，直到我实现入党梦想的那天!
此致
敬礼
申请人：
申请期：xx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！